


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Makro. PDF vytvořeno zkušební verzí pdffactory Pro

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Makro. PDF vytvořeno zkušební verzí pdffactory Pro www.fineprint.cz"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Aleš Neduchal
	 před 8 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 Makro Je posloupnost příkazů, která je uložena pod určitým názvem a kterou lze spustit jedinou akcí. (příkaz, klávesová zkratka nebo stisknutí tlačítka) Lze je jednoduše tvořit záznamem činnosti. Postup: 1. Dobře zvážit co budeme dělat. (i chyby se zaznamenají) 2. Nástroje Nahrát makro Nové makro 3. Přepíšeme název makra 4. Vyplníme popis 5. Možnosti/klávesová zkratka CTRL + písmeno 6. OK 7. Provedeme posloupnost potřebných akcí 8. Ukončíme záznam makra ikonkou Konec makra Chceme-li makra využít i jinde, v Možnostech zaškrtnout Uložit do osobní sešit maker. Globální makro se dá používat ve všech otevřených souborech (nejen v sešitě, kde bylo vytvořeno) Ukládá se do osobního sešitu maker.(je uloženo v souboru Personál.xls) Chceme-li spouštět makro pomocí nabídky Nástroje, při nahrávání (okno Nahrát nové makro) zaškrtneme volbu položka v nabídce Nástroje (Volby možnosti) Spouštění maker pomocí tlačítek 1. vytvoříme a pojmenujeme makro 2. Pravá myš v oblasti panelů s ikonami 3. Formuláře 4. Vytvořit tlačítko 5. Přiřadit makro Hotové tlačítko lze upravovat přes jeho kontextové menu. Tlačítko vpravo dole slouží k relativnímu záznamu pokud ho nejprve stiskneme, budou se příkazy provádět relativně vzhledem k buňce vybrané pří spuštění makra. Tlačítkem Upravit se dostaneme do editoru Visual Basic a můžeme si prohlédnout jak vypadají příkazy makra zaznamenaného absolutně (první příklad) a relativně. (druhý příklad) Sub řada() řada Makro Makro zaznamenané , Uživatel Klávesová zkratka: Ctrl+m ActiveCell.FormulaR1C1 = "1" Range("A2").Select ActiveCell.FormulaR1C1 = "2" Range("A3").Select ActiveCell.FormulaR1C1 = "3" Range("A4").Select ActiveCell.FormulaR1C1 = "4" Range("A5").Select Klávesová zkratka: Ctrl+n ActiveCell.FormulaR1C1 = "1" ActiveCell.Offset(1, 0).Range("A1").Select ActiveCell.FormulaR1C1 = "2" ActiveCell.Offset(1, 0).Range("A1").Select ActiveCell.FormulaR1C1 = "3" ActiveCell.Offset(1, 0).Range("A1").Select ActiveCell.FormulaR1C1 = "4" ActiveCell.Offset(1, 0).Range("A1").Select Sub rada2() rada2 Makro Makro zaznamenané , Uživatel
                                            










                                            2 Úvod do programování ve VBA (Stručný přehled) Data jsou buď jednoduchá nebo strukturovaná, jejich vlastnosti jsou dány deklaracemi. Příklad dim i as integer -tato deklarace říká překladači, že bude pracovat s proměnnou, která se jmenuje i a bude typu celé číslo-tedy zabere 2 B Druhem dat jsou také dány přípustné operace například čísla lze násobit, znaky nikoliv, sčítání řetězců je něco jiného než sčítání čísel. (12+13=25, = 1213 ) Proměnnou chápeme jako symbolické označení místa v paměti, kde je uložena její hodnota. Identifikátor je jméno proměnné, každá proměnná je určitého typu. Programovací jazyk obsahuje běžné znaky,klíčová slova (End, Sub0, operátory a funkce. Příkazy Jsou jednoduché Čtení: do proměnné se uloží hodnota, kterou uživatel zadá z klávesnice prom = Inputbox(zpráva ) prom=activecell.value.. Přiřazení má obecně tvar x=v; Vypočítá se hodnota výrazu V a uloží do proměnné x Psaní: obsah proměnné se vypíše na obrazovku MsgBox(zpráva=řetězec ) Zápis do buňky: ActiveCell.value=x Výběr buňky: Range("A2").Select vybere buňku A2 Pohyb v tabulce: vybere buňku pod aktivní buňkou ActiveCell.Offset(0, 1).Select vybere buňku vpravo vedle aktivní buňky Strukturované : Posloupnost příkazů Větvení (vybírá se z více říkazů podle splnění určité podmínky) If podmínka Then příkaz EndIf If podmínka Then příkaz Jiný příkaz EndIf Cyklus (určitý příkaz se opakuje víckrát) While podmínka Dělej příkaz For x=1 To 10 Příkaz Next x
                                            

                                            3 Strukturované příkazy Posloupnost příkazů Větvení (vybírá se z více říkazů podle splnění určité podmínky) Neúplné větvení If podmínka Then příkaz Nebo If podmínka Then BlokPříkazů EndIf Uplné větvení If podmínka Then příkaz Jiný příkaz EndIf Cyklus (určitý příkaz se opakuje víckrát) cyklus s podmínkou na začátku While While podmínka Dělej příkaz Cyklus s předem známým počtem kroků For i= start To end příkazy Next i Nebo For i= start To end[step increment] příkazy
                                            

                                            4 Next i Cyklus s předem známým počtem opakování For cyklus For x=1 To 10 Příkaz Next x Příklady Absolutní hodnota Sub abshod() Makro1 Makro Makro zaznamenané , Uživatel x = InputBox("zadej èíslo") If x >= 0 Then x = x x = -x MsgBox (x) Řešení lineární rovnice Sub linrov() linrov Makro Øešení lineární rovnice Range("B1").Select a = ActiveCell.Value Range("B2").Select b = ActiveCell.Value Range("B3").Select If a = 0 Then If b = 0 Then ActiveCell.Value = "nekonecne reseni" : ActiveCell.Value = "nema reseni" : ActiveCell.Value = -b / a Náleží číslo do intervalu? Sub Jetam() Jetam Makro Makro zaznamenané , Uživatel Patří číslo do ntervalu? Range("B5").Select a = ActiveCell.Value
                                            

                                            5 Range("B6").Select b = ActiveCell.Value Range("B7").Select x = ActiveCell.Value Range("B8").Select If x >= a Then If x <= b Then odp = "je Tam" odp = "neni Tam" odp = "neni Tam" ActiveCell.Value = odp Maximum ze tří čísel Sub maxim() Makro1 Makro Maximim ze tri Range("B6").Select a = ActiveCell.Value Range("B7").Select b = ActiveCell.Value Range("B8").Select c = ActiveCell.Value If a > b Then If a > c Then max = a max = c If b > c Then max = b max = c Range("B9").Select ActiveCell.Value = max Kvadratická rce Sub kvadrov() kvadrov Makro Makro zaznamenané , Gymn zium
                                            

                                            6 Klávesová zkratka: Ctrl+q Range("B1").Select a = ActiveCell.Value b = ActiveCell.Value c = ActiveCell.Value Range("B4").Select ActiveCell.Value = "" Range("B5").Select ActiveCell.Value = "" Range("B6").Select ActiveCell.Value = "" Range("B3").Select If a = 0 Then s = "Lin.rce " If b = 0 Then If c = 0 Then ActiveCell.Value = s + " nekonecne reseni" ActiveCell.Value = s + " zadne reseni" x = -c / b s = s + CStr(x) ActiveCell.Value = s d = b * b - 4 * a * c ActiveCell.Value = "kvadratická rovnice" If d < 0 Then ActiveCell.Value = "nema reseni" If d = 0 Then x = -b / (2 * a) ActiveCell.Value = x x1 = -b / (2 * a) + Sqr(d) / (2 * a) ActiveCell.Value = x1 x2 = -b / (2 * a) - Sqr(d) / (2 * a) ActiveCell.Value = x2 Některé převodní funkce CStr(X) převede proměnnou na řetězec
                                            

                                            7 Příklad: MsgBox( součet je + CStr(suma)) CDbl(X) převede proměnnou na reálné číslo CInt(X) převede proměnnou na celé číslo Příklady Řada čísel od 1 do n Sub Makro1() Makro1 Makro Makro zaznamenané , Uživatel Klávesová zkratka: Ctrl+q Range("a1").Select n = InputBox("zadej počet čísel") ActiveCell.Value = i Next i Součet a aritmet. průměr n čísel Sub Soucet() Makro1 Makro Makro zaznamenané , Uživatel Secte cisla dana uzivatelem Klávesová zkratka: Ctrl+q s = 0 Range("a1").Select n = InputBox("zadej počet čísel") x = InputBox("zadej cislo") ActiveCell.Value = x s = s + x Next i MsgBox ("soucet je " + CStr(s)) d = s / n MsgBox ("prumer je " + CStr(d)) heslo Sub heslo() x = InputBox("zadej heslo") While x <> "trpaslik" x = InputBox("zadej heslo") MsgBox ("uhodl jsi heslo") Vyhledání četnosti daného čísla, př. maxima v řadě čísel ukončené prázdnou buňkou Sub cisla() y = InputBox("zadej číslo, jehož četnost chceš zjistit") Range("a1").Select x = ActiveCell.Value p = 0 Max = 0
                                            

                                            8 While x <> "" If CInt(x) = CInt(y) Then p = p + 1 If CInt(x) > CInt(Max) Then Max = x x = ActiveCell.Value MsgBox (p) MsgBox ("maximum je" + CStr(Max)) Práce s generátorem náhodných čísel Funkce: Randomize inicializuje generátor Rnd() generuje náhodná čísla z intervalu <0,1) Int(x) zaokrouhlení na nejbližší celé číslo Příklad: Naplňte počet buněk, které zadá uživatel od adresy, kterou zadá uživatel náhodnými jednocifernými čísly n = InputBox("Zadejte pocet cisel") adresa = InputBox("Zadejte vychozi adresu") Range(adresa).Select ActiveCell.Value = Int(Rnd * 10) Next Příklady Vyhledání prvního a druhého maxima Sub max12() Makro1 Makro Vstup n náhodných čísel, pod sloupec se vypíše největší a druhá největší hodnota. Klávesová zkratka: Ctrl+q max1 = 0 max2 = 0 n = InputBox("zadej počet čísel") Range("A1").Select ActiveCell.Value = "Náhodná čísla" x = Rnd() ActiveCell.Value = x If x > max1 Then max2 = max1 max1 = x If x > max2 Then max2 = x Next ActiveCell.Value = "***********" ActiveCell.Value = max1 ActiveCell.Value = max2
                                            

                                            9 Simulace vrhu mincí Sub mince() Makro1 Makro Vstup n náhodných čísel, když je číslo menší než 0,5 píše se hlava, jinak orel Pod sloupec se vypíše kolikrát co padlo. Klávesová zkratka: Ctrl+q hlava = 0 orel = 0 n = InputBox("zadej počet čísel") Range("A1").Select ActiveCell.Value = "Hod mincí" x = Rnd() If x >= 0.5 Then ActiveCell.Value = "hlava" hlava = hlava + 1 ActiveCell.Value = "orel" orel = orel + 1 Next ActiveCell.Value = "***********" ActiveCell.Value = "Hlava padla: " + CStr(hlava) ActiveCell.Value = "Orel padl: " + CStr(orel) Rozpoznání prvočísla Sub prvocislo() zjisti, zda je zadane cislo prvocislo n = InputBox("zadej číslo") odm = Sqr(n) d = 2 While d <= odm And n Mod d <> 0 d = d + 1 If d > odm Then MsgBox ("prvočíslo") MsgBox ("číslo složené") Sub slovnik() slovnik Makro Slovníček
                                            

                                            10 Makro zaznamenané , Máma Vytvoří slovníček dle přání uživatele Klávesová zkratka: Ctrl+w Range("A2").Select n = InputBox("zadej počet slovíček") ActiveCell.Value = InputBox("česky") ActiveCell.Offset(0, 1).Select ActiveCell.Value = InputBox("anglicky") ActiveCell.Offset(1, -1).Select Next Sub pridej() prida na konec slovniku slovicko Range("A2").Select While ActiveCell.Value <> "" ActiveCell.Value = InputBox("česky") ActiveCell.Offset(0, 1).Select ActiveCell.Value = InputBox("anglicky") Sub najdi() vyhleda anglickz ekvivaleny slovicka ve slovniku x = InputBox("česky") Range("A2").Select While (ActiveCell.Value <> x) And (ActiveCell.Value <> "") If ActiveCell.Value = x Then ActiveCell.Offset(0, 1).Select MsgBox (ActiveCell.Value) MsgBox ("nemáme") Celočíselné dělení Sub divmod() Makro1 Makro Makro zaznamenané , student1 Klávesová zkratka: Ctrl+q a = CInt(InputBox("zadej delence")) b = CInt(InputBox("zadej delitele")) div = 0 While a >= b a = a - b div = div + 1 MsgBox ("podil " + CStr(div)) MsgBox ("zbytek " + CStr(a))
                                            

                                                                                
                                
                                
                            



                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        10 Algoritmizace Příklad 2 Word 2007/ VBA
    

    
        
        TÉMA: Zápis algoritmu, cyklus se známým počtem opakování Prostředí aplikace Wordu je možné doplnit v rámci využití maker o automatizaci složitějších posloupností příkazů. Vedle záznamu makra je možno makra    

    
        Více 
    




    
        Čtvrtek 3. listopadu. Makra v Excelu. Obecná definice makra: Spouštění makra: Druhy maker, způsoby tvorby a jejich ukládání
    

    
        
        Čtvrtek 3. listopadu Makra v Excelu Obecná definice makra: Podle definice je makro strukturovanou definicí jedné nebo několika akcí, které chceme, aby MS Excel vykonal jako odezvu na nějakou námi definovanou    

    
        Více 
    




    
        MS Excel makra a VBA
    

    
        
        Autor: RNDr. Obsah: MS Excel makra a VBA 1 Využití, ukázky, výhody a nevýhody... 2 2 Makra a zabezpečení... 2 2.1 Nastavení zabezpečení Excelu... 2 2.2 Uložení maker do sešitu a osobního sešitu maker...    

    
        Více 
    




    
        VISUAL BASIC. Přehled témat
    

    
        
        VISUAL BASIC Přehled témat 1 ÚVOD DO PROGRAMOVÁNÍ Co je to program? Kuchařský předpis, scénář k filmu,... Program posloupnost instrukcí Běh programu: postupné plnění instrukcí zpracovávání vstupních dat    

    
        Více 
    




    
        Excel - databáze. Opakování. Soubor, který jsme upravovali. Upravený soubor. Hrubá mzda = počet kusů * Kč za kus B6=B4*B5
    

    
        
        Excel - databáze Opakování Soubor, který jsme upravovali Podklady pro výpočty Upravený soubor B6=B4*B5 H4=SUMA(B4:G4) I4 =PRŮMĚR(B4:G4) B7= B6*$M$4 B10 =B6-B7-B8-B9 B13=KDYŽ(C4>=450;"přes";KDYŽ(C4>=380;    

    
        Více 
    




    
        Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115
    

    
        
        Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115 Číslo projektu: CZ.1.07/1.5.00/34.0410 Číslo šablony: 25 Název materiálu: Ovládací prvky formuláře a makra Ročník: 2. ročník Identifikace materiálu:    

    
        Více 
    




    
        Informační a komunikační technologie pro učební obory ME4 a SE4. Makra
    

    
        
        Informační a komunikační technologie pro učební obory ME4 a SE4 Makra I. část Praha 2012 2013 Zpracoval: Ing. Pavel branšovský pro potřebu VOŠ a SŠSE Volně použito podkladů z internetu a kolegů ze školy    

    
        Více 
    




    
        Gymnázium Vysoké Mýto nám. Vaňorného 163, 566 01 Vysoké Mýto
    

    
        
        Gymnázium Vysoké Mýto nám. Vaňorného 163, 566 01 Vysoké Mýto Registrační číslo projektu Šablona Autor Název materiálu / Druh CZ.1.07/1.5.00/34.0951 III/2 INOVACE A ZKVALITNĚNÍ VÝUKY PROSTŘEDNICTVÍM ICT    

    
        Více 
    




    
        Čtvrtek 8. prosince. Pascal - opakování základů. Struktura programu:
    

    
        
        Čtvrtek 8 prosince Pascal - opakování základů Struktura programu: 1 hlavička obsahuje název programu, použité programové jednotky (knihovny), definice konstant, deklarace proměnných, všechny použité procedury    

    
        Více 
    




    
        Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.5.00/34.0553 Elektronická podpora zkvalitnění výuky CZ.1.07 Vzděláním pro konkurenceschopnost
    

    
        
        Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.5.00/34.0553 Elektronická podpora zkvalitnění výuky CZ.1.07 Vzděláním pro konkurenceschopnost Projekt je realizován v rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurence    

    
        Více 
    




    
        Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.5.00/34.0185. Název projektu: Moderní škola 21. století. Zařazení materiálu: Ověření materiálu ve výuce:
    

    
        
        STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639 Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice tel.:    

    
        Více 
    




    
        5a. Makra Visual Basic pro Microsoft Escel. Vytvořil Institut biostatistiky a analýz, Masarykova univerzita J. Kalina
    

    
        
        5a. Makra Visual Basic pro Microsoft Escel Vytvořil Institut biostatistiky a analýz, Masarykova univerzita J. Kalina Cyklické odkazy a iterativní výpočty Zde bude stránka o cyklických odkazech a iteracích.    

    
        Více 
    




    
        Zadání: TÉMA: Zápis algoritmu, čtení textového souboru, porovnání řetězců.
    

    
        
        TÉMA: Zápis algoritmu, čtení textového souboru, porovnání řetězců. Zadání: V textovém souboru text.txt je uloženo několik řádků textu. Vytvořte makro, které určí nejdelší řádek z daného souboru. 1. Název    

    
        Více 
    




    
        Makra. Orámování oblasti
    

    
        
        Makra Původně bylo makro chápáno jako posloupnost příkazů, kterou lze automaticky a opakovaně vykonávat. Sloužilo k automatickému provádění často se opakujících akcí. Nahráli jste posloupnost příkazů,    

    
        Více 
    




    
        DUM 07 téma: Proměnné, konstanty a pohyb po buňkách ve VBA
    

    
        
        DUM 07 téma: Proměnné, konstanty a pohyb po buňkách ve VBA ze sady: 03 tematický okruh sady: Tvorba skript a maker ze šablony: 10 Algoritmizace a programování určeno pro: 4. ročník vzdělávací obor: vzdělávací    

    
        Více 
    




    
        4a. Makra Visual Basic pro Microsoft Excel Cyklické odkazy a iterace Makra funkce a metody
    

    
        
        4a. Makra Visual Basic pro Microsoft Excel Cyklické odkazy a iterace Makra funkce a metody Vytvořil Institut biostatistiky a analýz, Masarykova univerzita J. Kalina Cyklické odkazy a iterativní výpočty    

    
        Více 
    




    
        Test z programování v jazyce VBA v rámci předmětu Počítače II Vzorová zadání a vypracování
    

    
        
        Test z programování v jazyce VBA v rámci předmětu Počítače II Vzorová zadání a vypracování Vypracování bude ve formě ručně napsaného zdrojového textu programu na papír se zadáním. Program dle zadání si    

    
        Více 
    




    
        8 Makra Příklad 4 Excel 2007
    

    
        
        TÉMA: Úprava maker rozhodování, příkaz If..Then..Else Sekretářka společnosti Naše zahrada potřebuje upravit makra vytvořená pomocí záznamu tak, aby vyhovovala jejím požadavkům. Pro úpravy využije Editor    

    
        Více 
    




    
        WSH Windows Script Hosting. OSY 2 Přednáška číslo 2 opravená verze z 15.10.2007
    

    
        
        WSH Windows Script Hosting OSY 2 Přednáška číslo 2 opravená verze z 15.10.2007 Co je skript? Skriptování nástroj pro správu systému a automatizaci úloh Umožňuje psát skripty jednoduché interpretované programové    

    
        Více 
    




    
        Pracovní listy - programování (algoritmy v jazyce Visual Basic) Algoritmus
    

    
        
        Pracovní listy - programování (algoritmy v jazyce Visual Basic) Předmět: Seminář z informatiky a výpočetní techniky Třída: 3. a 4. ročník vyššího stupně gymnázia Algoritmus Zadání v jazyce českém: 1. Je    

    
        Více 
    




    
        5. kapitola Spouštění aplikací Visual Basic.Net, spustitelné soubory
    

    
        
        5 kapitola Spouštění aplikací Visual BasicNet, spustitelné soubory V předchozích příkladech jsme již naše nově vytvořené příklady spouštěli Využili jsme nabídky Debug, vybereme Start Debugging Totéž se    

    
        Více 
    




    
        Programovací jazyk Pascal
    

    
        
        Programovací jazyk Pascal Syntaktická pravidla (syntaxe jazyka) přesná pravidla pro zápis příkazů Sémantická pravidla (sémantika jazyka) pravidla, která každému příkazu přiřadí přesný význam Všechny konstrukce    

    
        Více 
    




    
        DUM 06 téma: Tvorba makra pomocí VBA
    

    
        
        DUM 06 téma: Tvorba makra pomocí VBA ze sady: 03 tematický okruh sady: Tvorba skript a maker ze šablony: 10 Algoritmizace a programování určeno pro: 4. ročník vzdělávací obor: 18-20-M/01 Informační technologie    

    
        Více 
    




    
        Skripta ke školení. Základy VBA. vypracoval: Tomáš Herout.   tel:
    

    
        
        Skripta ke školení Základy VBA vypracoval: Tomáš Herout e-mail: herout@helpmark.cz tel: 739 719 548 2016 Obsah TROCHA TEORIE VBA...2 ZPŮSOB ZÁPISU VE VBA...2 CO JE TO FUNKCE...2 CO JE TO PROCEDURA...2    

    
        Více 
    




    
        Lekce 01 Úvod do algoritmizace
    

    
        
        Počítačové laboratoře bez tajemství aneb naučme se učit algoritmizaci a programování s využitím robotů Lekce 01 Úvod do algoritmizace Tento projekt CZ.1.07/1.3.12/04.0006 je spolufinancován Evropským sociálním    

    
        Více 
    




    
        Základy programování Proměnné Procedury, funkce, události Operátory a podmínková logika Objekt Range a Cells, odkazy Vlastnosti, metody a události
    

    
        
        Petr Blaha Základy programování Proměnné Procedury, funkce, události Operátory a podmínková logika Objekt Range a Cells, odkazy Vlastnosti, metody a události Cykly Základní funkce (matematické, textové,    

    
        Více 
    




    
        9 Úprava maker Příklad 4 Word 2007/ VBA
    

    
        
        TÉMA: Úprava maker, vstup z/výstup do dokumentu Makra vytvořená pomocí záznamu ne vždy zcela vyhovují našim představám. Lze je dále upravovat v prostředí editoru jazyka Visual Basic for Applications. Tento    

    
        Více 
    




    
        3 Makra Příklad 4 Access Ve vytvořené databázi potřebuje sekretářka společnosti Naše zahrada zautomatizovat některé úkony pomocí maker.
    

    
        
        TÉMA: Vytváření a úprava maker Ve vytvořené databázi potřebuje sekretářka společnosti Naše zahrada zautomatizovat některé úkony pomocí maker. Zadání: Otevřete databázi Makra.accdb. 1. Vytvořte makro Objednávky,    

    
        Více 
    




    
        MS Excel 2010. Základy maker. Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost. Projekt Zvyšování IT gramotnosti zaměstnanců vybraných fakult MU
    

    
        
        MS Excel 2010 Základy maker Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost Projekt Zvyšování IT gramotnosti zaměstnanců vybraných fakult MU Registrační číslo: CZ.1.07/2.2.00/15.0224, Oblast podpory:    

    
        Více 
    




    
        3 Makra Příklad 4 Access 2007. Ve vytvořené databázi potřebuje sekretářka společnosti Naše zahrada zautomatizovat některé úkony pomocí maker.
    

    
        
        TÉMA: Vytváření a úprava maker Ve vytvořené databázi potřebuje sekretářka společnosti Naše zahrada zautomatizovat některé úkony pomocí maker. Zadání: Otevřete databázi Makra.accdb. 1. Vytvořte makro Objednávky,    

    
        Více 
    




    
        OBSAH Úvod do VBA... 6 K čemu VBA... 6 Když VBA nestačí... 6 Historie Visual Basicu... 7 Objektový model, vlastnosti, metody, události a funkce...
    

    
        
        OBSAH Úvod do VBA... 6 K čemu VBA... 6 Když VBA nestačí... 6 Historie Visual Basicu... 7 Objektový model, vlastnosti, metody, události a funkce... 7 Hierarchická struktura v objektovém modelu Excelu...    

    
        Více 
    




    
        Násobení pomocí sčítání
    

    
        
        Neznalost zákonů neomlouvá Násobení pomocí sčítání Zadání problému: Vymyslete algoritmus, jak násobit dvě čísla, když operaci násobení neznáme. Upřesnění zadání: Známe čísla, známe operaci sčítání, odčítání.    

    
        Více 
    




    
        Programy na PODMÍNĚNÝ příkaz IF a CASE
    

    
        
        Vstupy a výstupy budou vždy upraveny tak, aby bylo zřejmé, co zadáváme a co se zobrazuje. Není-li určeno, zadáváme přirozená čísla. Je-li to možné, používej generátor náhodných čísel vysvětli, co a jak    

    
        Více 
    




    
        Pascal. Katedra aplikované kybernetiky. Ing. Miroslav Vavroušek. Verze 7
    

    
        
        Pascal Katedra aplikované kybernetiky Ing. Miroslav Vavroušek Verze 7 Proměnné Proměnná uchovává nějakou informaci potřebnou pro práci programu. Má ve svém oboru platnosti unikátní jméno. (Připadne, musí    

    
        Více 
    




    
        Ukazka knihy z internetoveho knihkupectvi www.kosmas.cz
    

    
        
        Ukazka knihy z internetoveho knihkupectvi www.kosmas.cz   EXCEL 2000 2007 5 Obsah Úvod... 9 1. Makra v Excelu... 13 1.1 Proč je v Excelu obsažen i programovací jazyk...13 1.2 Něco málo o vývoji Excelu    

    
        Více 
    




    
        v Excelu záznam, úprava a programování maker Programování Marek Laurenčík
    

    
        
        Programování v Excelu záznam, úprava a programování maker Marek Laurenčík Tvorba maker a editor jazyka VBA Vlastnosti a metody buněk a oblastí Práce s listy, sešity a aplikací Excelu Pokročilejší programovací    

    
        Více 
    




    
        Odstranění řádků (na základě hodnoty)
    

    
        
        Odstranění řádků (na základě hodnoty) patří k častým dotazům v diskusích. Úlohu je třeba rozdělit na dvě části nalezení požadovaných buněk a následné odmazání řádků, na kterých leží. Výběr buněk lze provádět    

    
        Více 
    




    
        Programování v Excelu 2007 a 2010 záznam, úprava a programování maker
    

    
        
        Programování v Excelu 2007 a 2010 záznam, úprava a programování maker Marek Laurenčík Vydala Grada Publishing, a.s. U Průhonu 22, Praha 7 jako svou 4305. publikaci Spoluautor Michal Bureš Odpovědný redaktor    

    
        Více 
    




    
        PROGRAMOVÁNÍ V SHELLU
    

    
        
        PROGRAMOVÁNÍ V SHELLU Prostředí, jazyk, zdrojový kód chceme-li posloupnost jistých příkazů používat opakovaně, případně z různých míst adresářové struktury, můžeme tuto posloupnost uložit souboru, který    

    
        Více 
    




    
        ALGORITMIZACE A PROGRAMOVÁNÍ
    

    
        
        Metodický list č. 1 Algoritmus a jeho implementace počítačovým programem Základním cílem tohoto tematického celku je vysvětlení pojmů algoritmus a programová implementace algoritmu. Dále je cílem seznámení    

    
        Více 
    




    
        Kapitola 11: Formuláře 151
    

    
        
        Kapitola 11: Formuláře 151 Formulář DEM-11-01 11. Formuláře Formuláře jsou speciálním typem dokumentu Wordu, který umožňuje zadávat ve Wordu data, která lze snadno načíst například do databázového systému    

    
        Více 
    




    
        Vyučovací hodina. 1vyučovací hodina: 2vyučovací hodiny: Opakování z minulé hodiny. Procvičení nové látky
    

    
        
        Vyučovací hodina 1vyučovací hodina: Opakování z minulé hodiny Nová látka Procvičení nové látky Shrnutí 5 min 20 min 15 min 5 min 2vyučovací hodiny: Opakování z minulé hodiny Nová látka Procvičení nové    

    
        Více 
    




    
        Basic256 - úvod do programování Příklady. ing. petr polách
    

    
        
        Basic256 - úvod do programování Příklady ing. petr polách 1 Basic 256 input, print Př.: Vytvořte program pro součet dvou čísel: input "Zadej a: ", a input "Zadej b: ", b print a+b input "Zadej a: ", a    

    
        Více 
    




    
        Školní kolo soutěže Baltík 2009, kategorie C
    

    
        
        Úloha 1 Sídliště Počet bodů: 40 b Pracujte v 3D režimu s Baltíkem. a) Bílý a šedivý Baltík si postaví šachovnici o rozměru 6x6 políček následujícím způsobem. Předměty SGP21.sgpm a SGP22.sgpm upravte na    

    
        Více 
    




    
        Tematický celek 03 - Cvičné příklady
    

    
        
        Tematický celek 03 - Cvičné příklady Cvičný 1 Dim a As Object Private Sub Button1_Click(ByVal sender As System.Object, ByVal e As System.EventArgs) Handles Button1.Click 'Proceruda tlačítka "Vlož obsah    

    
        Více 
    




    
        Visual Basic for Application
    

    
        
        Visual Basic for Application Leopold Bartoš 1 Začátek 1.1 Úvod Visual Basic for Application (VBA) je programové prostředí pro produkty, které jsou zahrnuty do balíku, který dostal jméno Microsoft Office.    

    
        Více 
    




    
        Programování v Excelu 2007 a 2010 záznam, úprava a programování maker
    

    
        
        Programování v Excelu 2007 a 2010 záznam, úprava a programování maker Marek Laurenčík Vydala Grada Publishing, a.s. U Průhonu 22, Praha 7 jako svou 4305. publikaci Spoluautor Michal Bureš Odpovědný redaktor    

    
        Více 
    




    
        STATISTICA Téma 1. Práce s datovým souborem
    

    
        
        STATISTICA Téma 1. Práce s datovým souborem 1) Otevření datového souboru Program Statistika.cz otevíráme z ikony Start, nabídka Programy, podnabídka Statistika Cz 6. Ze dvou nabídnutých možností vybereme    

    
        Více 
    




    
        VÝUKOVÝ MATERIÁL. Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf, IČO: 18383874 www.vosassvdf.cz, tel. +420412372632 Číslo projektu
    

    
        
        VÝUKOVÝ MATERIÁL Identifikační údaje školy Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf, IČO: 18383874 www.vosassvdf.cz, tel. +420412372632    

    
        Více 
    




    
        Práce s programem IIS Ekonom
    

    
        
        Práce s programem IIS Ekonom Obsah 1 Ovládání programu IIS Ekonom... 2 1.1 Ovládání přes hlavní nabídku... 2 1.2 Panel nástrojů a funkční klávesy... 2 2 Přihlašovací dialog... 4 3 Úvodní obrazovka... 4    

    
        Více 
    




    
        Poslední nenulová číslice faktoriálu
    

    
        
        Poslední nenulová číslice faktoriálu Kateřina Bambušková BAM015, I206 Abstrakt V tomto článku je popsán a vyřešen problém s určením poslední nenulové číslice faktoriálu přirozeného čísla N. Celý princip    

    
        Více 
    




    
        Microsoft Office Excel - makra. Automatizace práce v MS Excel. Autor: Jaroslav Nedoma
    

    
        
        Microsoft Office 2010 Excel - makra Automatizace práce v MS Excel Autor: Jaroslav Nedoma O KURZU Jaroslav Nedoma Excel 2010 makra Publikace je věnovaná všem, kteří si chtějí maximálně usnadnit práci v    

    
        Více 
    




    
        Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín. III/2 - Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT
    

    
        
        Název projektu Číslo projektu Název školy Autor Název šablony Název DUMu Inovace výuky prostřednictvím šablon pro SŠ CZ.1.07/1.5.00/34.0748 Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín Ing.    

    
        Více 
    




    
        Herní klávesnice-návod k použití
    

    
        
        Herní klávesnice-návod k použití Systémové požadavky: Windows XP/Windows Vista/Windows 7 PC s vestavěným USB Portem (1.1/2.0) jednotka CD-ROM 50 mb volného místa na pevném disku Instalace: Nejprve připojte    

    
        Více 
    




    
        Práce s programem MPVaK
    

    
        
        Práce s programem MPVaK Tato informace popisuje postup práce s programem "MPVaK Vybrané údaje z majetkové a Vybrané údaje z provozní evidence. Jsou v ní popsány nejdůležitější úlohy, které budete s programem    

    
        Více 
    




    
        VISUAL BASIC. Práce se soubory
    

    
        
        VISUAL BASIC Práce se soubory Práce se soubory 1/2 2 Vstupní data pro programy bývají uloženy do souborů Vstupy pro výpočet, nastavení vzhledu aplikace Výsledky práce programu je potřeba uchovat uložit    

    
        Více 
    




    
        Algoritmy a datové struktury
    

    
        
        Algoritmy a datové struktury 1 / 34 Obsah přednášky Základní řídící struktury posloupnost příkazů podmínka cyklus s podmínkou na začátku cyklus s podmínkou na konci cyklus s pevným počtem opakování Jednoduchá    

    
        Více 
    




    
        Lekce 04 Řídící struktury
    

    
        
        Počítačové laboratoře bez tajemství aneb naučme se učit algoritmizaci a programování s využitím robotů Lekce 04 Řídící struktury Tento projekt CZ.1.07/1.3.12/04.0006 je spolufinancován Evropským sociálním    

    
        Více 
    




    
        VÝUKOVÝ MATERIÁL. Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf, IČO: 18383874 www.vosassvdf.cz, tel. +420412372632 Číslo projektu
    

    
        
        VÝUKOVÝ MATERIÁL Identifikační údaje školy Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf, IČO: 18383874 www.vosassvdf.cz, tel. +420412372632    

    
        Více 
    




    
        v Excelu záznam, úprava a programování maker Programování Marek Laurenčík
    

    
        
        Programování v Excelu záznam, úprava a programování maker Marek Laurenčík Tvorba maker a editor jazyka VBA Vlastnosti a metody buněk a oblastí Práce s listy, sešity a aplikací Excelu Pokročilejší programovací    

    
        Více 
    




    
        Logické operace. Datový typ bool. Relační operátory. Logické operátory. IAJCE Přednáška č. 3. může nabýt hodnot: o true o false
    

    
        
        Logické operace Datový typ bool může nabýt hodnot: o true o false Relační operátory pravda, 1, nepravda, 0, hodnoty všech primitivních datových typů (int, double ) jsou uspořádané lze je porovnávat binární    

    
        Více 
    




    
        Kurz Databáze. Obsah. Formuláře. Práce s daty. Doc. Ing. Radim Farana, CSc.
    

    
        
        Kurz Databáze Práce s daty Doc. Ing. Radim Farana, CSc. Obsah Formuláře, typy formulářů, sekce formuláře. Objekty formuláře. Vytváření formulářů pomocí průvodce. Výběr dat, virtuální položky, agregace    

    
        Více 
    




    
        Identifikátory označují objekty v programu používané (proměnné, typy, podprogramy).
    

    
        
        JAZYK PASCAL ÚVOD materiály pro studenty Jiráskova gymnázia v Náchodě (verze 2005-10-28) RNDr Jan Preclík, PhD preclik@gymnachodcz Jazyk Pascal byl navržen profesorem curyšské univerzity Niklausem Wirthem    

    
        Více 
    




    
        Ukazka knihy z internetoveho knihkupectvi www.kosmas.cz
    

    
        
        Ukazka knihy z internetoveho knihkupectvi www.kosmas.cz  Programování v Excelu 2007 a 2010 záznam, úprava a programování maker Marek Laurenčík Vydala Grada Publishing, a.s. U Průhonu 22, Praha 7 jako svou    

    
        Více 
    




    
        Tematický celek Proměnné. Proměnné slouží k dočasnému uchovávání hodnot během provádění aplikace Deklarace proměnných
    

    
        
        Tematický celek 03 3.1 Proměnné Proměnné slouží k dočasnému uchovávání hodnot během provádění aplikace. 3.1.1 Deklarace proměnných Dim jméno_proměnné [As typ] - deklarace uvnitř procedury platí pouze pro    

    
        Více 
    




    
        Kalibrace deformačních tlakoměrů s automatickým odečtem z etalonu
    

    
        
        Kalibrace deformačních tlakoměrů s automatickým odečtem z etalonu Program slouží k automatickému odečtu při kalibraci deformačních tlakoměrů pomocí etalonového digitálního tlakoměru CRYSTAL XP 2i, který    

    
        Více 
    




    
        Maturitní otázky z předmětu PROGRAMOVÁNÍ
    

    
        
        Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace Maturitní otázky z předmětu PROGRAMOVÁNÍ 1. Algoritmus a jeho vlastnosti algoritmus a jeho vlastnosti, formy zápisu algoritmu ověřování správnosti    

    
        Více 
    




    
        Program a životní cyklus programu
    

    
        
        Program a životní cyklus programu Program algoritmus zapsaný formálně, srozumitelně pro počítač program se skládá z elementárních kroků Elementární kroky mohou být: instrukce operačního kódu počítače příkazy    

    
        Více 
    




    
        Základy PERLu snadno a rychle
    

    
        
        Základy PERLu snadno a rychle Začínáme Začneme tak, že si vytvoříme třeba soubor hellopl, do souboru napíšeme: print "Hello world\n"; Pak soubor nastavíme jako spustitelný: $ chmod +x hellopl A teď si    

    
        Více 
    




    
        Data x Informace x Znalosti
    

    
        
        Ing. Jan Král Jak to vidíme Program MS Excel je rozšířen a běžně dostupný bez dalších nákladů na převážné většině pracovišť, i pracovišť zabývajících se řízením jakosti a spolehlivosti, zpracovávajících    

    
        Více 
    




    
        Visual Basic for Applications
    

    
        
        O jazyce Visual Basic -2- Aplikační software na PC Visual Basic for Applications RNDr. Jan Preclík preclik@ksvi.mff.cuni.cz Nerozlišuje malá/velká písmena Komentář: text za znakem ' (apostrof) až do konce    

    
        Více 
    




    
        ExcelVBAmodul. Podpora pro výměnu dat automatů MICROPEL s aplikací Microsoft Excel
    

    
        
        ExcelVBAmodul Podpora pro výměnu dat automatů MICROPEL s aplikací Microsoft Excel ExcelVBAmodul Podpora pro výměnu dat automatů MICROPEL s aplikací Microsoft Excel 3. verze dokumentu 05/2013 MICROPEL s.r.o.    

    
        Více 
    




    
        1. lekce. do souboru main.c uložíme následující kód a pomocí F9 ho zkompilujeme a spustíme:
    

    
        
        1. lekce 1. Minimální program do souboru main.c uložíme následující kód a pomocí F9 ho zkompilujeme a spustíme: #include  #include  int main() { printf("hello world!\n"); return 0; 2.    

    
        Více 
    




    
        Soukromá střední odborná škola Frýdek-Místek, s.r.o. VY_32_INOVACE_49_IVT_MSOFFICE_05_Word
    

    
        
        Číslo projektu Název školy Název Materiálu Autor Tematický okruh Ročník CZ.1.07/1.5.00/34.0499 Soukromá střední odborná škola Frýdek-Místek, s.r.o. VY_32_INOVACE_49_IVT_MSOFFICE_05_Word Ing. Pavel BOHANES    

    
        Více 
    




    
        POZOR!!! INSTALACE POD WINDOWS 200 / XP / VISTA PROBÍHÁ VE DVOU ETAPÁCH A JE NUTNÉ DOKON
    

    
        
        Program SK2 Připojení adaptérusk2 k počítači Propojte svůj počítač pomocí přiloženého propojovacího USB kabelu s adaptérem SK2. SK2 v prostředí Windows 2000 - XP - Vista - po propojení počítače s adaptérem    

    
        Více 
    




    
        02. HODINA. 2.1 Typy souborů a objektů. 2.2 Ovládací prvky Label a TextBox
    

    
        
        02. HODINA Obsah: 1. Typy souborů a objektů 2. Ovládací prvky Label a TextBox 3. Základní příkazy a vlastnosti ovládacích prvků 4. Práce s objekty (ovládací prvky a jejich vlastnosti) 2.1 Typy souborů    

    
        Více 
    




    
        Supernova 16 Ovládací zkratky. Akce Funkce Stolní počítač Přenosný počítač Automatické popisování grafických objektů LEVÝ CONTROL + PRAVÁ HRANATÁ
    

    
        
        Supernova 16 Ovládací zkratky Akce Funkce Stolní počítač Přenosný počítač Automatické popisování grafických objektů PRAVÁ HRANATÁ G Otevřít kontextové menu ovládacího panelu ZÁVORKA MEZERNÍK Předčítací    

    
        Více 
    




    
        2.1 Podmínka typu case Cykly Cyklus s podmínkou na začátku Cyklus s podmínkou na konci... 5
    

    
        
        Obsah Obsah 1 Řídicí struktury 1 2 Podmínka 1 2.1 Podmínka typu case......................... 2 3 Příkaz skoku 3 4 Cykly 4 4.1 Cyklus s podmínkou na začátku................... 4 4.2 Cyklus s podmínkou    

    
        Více 
    




    
        Makra lze ukládat v dokumentech nebo šablonách podporující makro příkazy. Obecně jsou tyto příkazy uloženy v části soubory s nazvané VBA projekt.
    

    
        
        Lekce V. Word 2007 Práce s makry Makra v aplikaci Word jsou sadou instrukcí, která je napsána v programovacím jazyce Microsoft Visual Basic for Applications zkráceně VBA. Nejedná se však o funkcionalitu    

    
        Více 
    




    
        ZŠ ÚnO, Bratří Čapků 1332
    

    
        
        Úvodní obrazovka Menu Návrat na hlavní stránku Obsah Výsledky Poznámky Záložky edunet Konec Matematika 1 (pro 9-12 let) LangMaster Obsah (střední část) výběr tématu - dvojklikem v seznamu témat (horní    

    
        Více 
    




    
        Gymnázium Vysoké Mýto nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto
    

    
        
        Gymnázium Vysoké Mýto nám. Vaňorného 163, 566 01 Vysoké Mýto Registrační číslo projektu Šablona Autor Název materiálu / Druh CZ.1.07/1.5.00/34.0951 III/2 INOVACE A ZKVALITNĚNÍ VÝUKY PROSTŘEDNICTVÍM ICT    

    
        Více 
    




    
        MS Excel 3: Pokročilý kurz
    

    
        
        MS Excel 3: Pokročilý kurz Materiály ke kurzu Lektor: Jiří Benedikt 09.10.17 www.jiribenedikt.com 1 Úvod Dobrý den, jsem rád, že jste se rozhodli se vzdělávat a věřím, že se v Excelu brzy stanete profíkem!    

    
        Více 
    




    
        Programování. záznam, úprava a programování maker
    

    
        
        Programování v Excelu záznam, úprava a programování maker Marek Laurenčík 2013 2016 & Základy jazyka VBA Vlastnosti a metody buněk a oblastí Práce s listy, sešity a aplikací Excelu Pokročilejší programovací    

    
        Více 
    




    
        Programujeme v softwaru Statistica
    

    
        
        Programujeme v softwaru Statistica díl první Newsletter Statistica ACADEMY Téma: Programování, makra, skripty Typ článku: Návody Jistě jste se při práci v softwaru Statistica dostali do situace, kdy bylo    

    
        Více 
    




    
        1. lekce. do souboru main.c uložíme následující kód a pomocí F9 ho zkompilujeme a spustíme:
    

    
        
        1. lekce 1. Minimální program do souboru main.c uložíme následující kód a pomocí F9 ho zkompilujeme a spustíme: #include  #include  int main() { printf("hello world!\n"); return 0; 2.    

    
        Více 
    




    
        Zápis programu v jazyce C#
    

    
        
        Zápis programu v jazyce C# Základní syntaktická pravidla C# = case sensitive jazyk rozlišuje velikost písmen Tzv. bílé znaky (Enter, mezera, tab ) ve ZK překladač ignoruje každý příkaz končí ; oddělovač    

    
        Více 
    




    
        Test z programování v jazyce VBA v rámci předmětu Počítače II Vzorová zadání a vypracování
    

    
        
        Test z programování v jazyce VBA v rámci předmětu Počítače II Vzorová zadání a vypracování Vypracování bude ve formě ručně napsaného zdrojového textu programu na papír se zadáním. Program dle zadání si    

    
        Více 
    




    
        Popis ovládání. Po přihlášení do aplikace se objeví navigátor. Navigátor je stromově seřazen a slouží pro přístup ke všem oknům celé aplikace.
    

    
        
        Popis ovládání 1. Úvod Tento popis má za úkol seznámit uživatele se základními principy ovládání aplikace. Ovládání je možné pomocí myši, ale všechny činnosti jsou dosažitelné také pomocí klávesnice. 2.    

    
        Více 
    




    
        3MA481 Propojení Accessu a Excelu David Hach
    

    
        
        Popis práce Tato práce se zabývá propojením aplikací MS Office s pomocí kódů ve VBA. V tomto konkrétním příkladě je znázorněn případ komunikace mezi programy MS Access 2007 a MS Excel 2007. Díky možnostem    

    
        Více 
    




    
        Práce s programem IIS Ekonom
    

    
        
        Práce s programem IIS Ekonom Obsah 1 Ovládání programu IIS Ekonom... 2 1.1 Ovládání přes hlavní nabídku... 2 1.2 Panel nástrojů a funkční klávesy... 2 2 Přihlašovací dialog... 4 3 Úvodní obrazovka... 4    

    
        Více 
    




    
        Úvod do Matlabu. Praha & EU: Investujeme do vaší budoucnosti. 1 / 24 Úvod do Matlabu
    

    
        
        Vytěžování dat, cvičení 1: Úvod do Matlabu Evropský sociální fond Praha & EU: Investujeme do vaší budoucnosti Fakulta elektrotechnická, ČVUT 1 / 24 Úvod do Matlabu Proč proboha Matlab? Matlab je SW pro    

    
        Více 
    




    
        Tabulkový procesor. Základní rysy
    

    
        
        Tabulkový procesor Tabulkový procesor je počítačový program zpracovávající data uložená v buňkách tabulky. Program umožňuje použití vzorců pro práci s daty a zobrazuje výsledné hodnoty podle vstupních    

    
        Více 
    




    
        Klávesové zkratky v aplikaci Excel 2010
    

    
        
        Klávesové zkratky v aplikaci Excel 2010 Tento článek popisuje, co jsou klávesové zkratky a jak je lze používat pro přístup k pásu karet. Obsahuje také seznam klávesových zkratek v kombinaci s klávesou    

    
        Více 
    




    
        Hromadná změna datumu a času v buňkách
    

    
        
        je realizovatelná ručním přepisem, funkcemi DATUM a ČAS (ve VBA funkce DateSerial a TimeSerial), případně funkcí EDATE a poslepováním dalších funkcí. Připomínám, že pro aktuální datum slouží klávesová    

    
        Více 
    




    
        ZÁKLADY PROGRAMOVÁNÍ & ALGORITMIZACE VE VBA
    

    
        
        ZÁKLADY PROGRAMOVÁNÍ & ALGORITMIZACE VE VBA Anna Mecová, Zuzana Sedlaříková, Barbora Vrbasová, Alexandra Sečányová, Nikol Istenčinová, Dagmar Strouhalová ALGORITMUS Algoritmus je přesný návod či postup,    

    
        Více 
    




    
        Základy algoritmizace a programování
    

    
        
        Základy algoritmizace a programování Přednáška 1 Olga Majlingová Katedra matematiky, ČVUT v Praze 21. září 2009 Obsah Úvodní informace 1 Úvodní informace 2 3 4 Organizace předmětu Přednášky 1. 5. Základní    

    
        Více 
    




    
        zobrazuje názvy polí, vložené hodnoty jednotlivých záznamů, lze v něm zadávat data (přidávat záznamy) v návrhovém zobrazení:
    

    
        
        DUM 02 téma: Tabulky v MS Access ze sady: 3 tematický okruh sady: Databáze ze šablony: 07 - Kancelářský software určeno pro: 2. ročník vzdělávací obor: vzdělávací oblast: číslo projektu: anotace: metodika:    

    
        Více 
    




    
        Martin Hejtmánek hejtmmar@fjfi.cvut.cz http://kmlinux.fjfi.cvut.cz/ hejtmmar
    

    
        
        Základy programování Martin Hejtmánek hejtmmar@fjfi.cvut.cz http://kmlinux.fjfi.cvut.cz/ hejtmmar Počítačový kurs Univerzity třetího věku na FJFI ČVUT Pokročilý 21. května 2009 Dnešní přednáška 1 Počátky    

    
        Více 
    




    
        Ukázka knihy z internetového knihkupectví www.kosmas.cz
    

    
        
        Ukázka knihy z internetového knihkupectví www.kosmas.cz U k á z k a k n i h y z i n t e r n e t o v é h o k n i h k u p e c t v í w w w. k o s m a s. c z, U I D : K O S 1 8 1 1 4 2 U k á z k a k n i h    

    
        Více 
    




    
        Řešení. ŘEŠENÍ 36 Výsledková listina soutěže
    

    
        
        Příklad zahrnuje Textová editace buněk Základní vzorce Vložené kliparty Propojené listy Grafická úprava buněk Složitější vzorce Vložené externí obrázky Formuláře Úprava formátu Vysoce speciální funkce    

    
        Více 
    



                            

                            


                        
                    
                
                
            
            
        
    




    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




